АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Ц  / J -ЛОЛ /
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район

от 10 февраля 2021 г. № 146 «Об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения «Управление

капитального строительства» муниципального образования
Тимашевский район»

Руководствуясь статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской
Федерации, статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский район,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 10 февраля 2021 г. № 146 «Об оплате труда
работников муниципального казенного учреждения «Управление капитального
строительства» муниципального образования Тимашевский район», изложив
приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Организационному отделу администрации муниципального образования
Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее постановление
путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБ УК «Тимашевская
межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и МБ УК
«Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по адресу:
г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту настоящего
постановления по адресу: Краснодарский край, г. Тимашевск, пер. Советский, д. 3,
каб. № 8.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский
район в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от

«Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 10.02.2021 № 146
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимшевский район
от S I / . J .  Л Р Л /  № )

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников муниципального
казенного учреждения «Управление капитального

строительства» муниципального образования
Тимашевский район

Наименование должности Размер месячного долж
ностного оклада, (руб.)

Начальник учреждения 10 044
Заместитель начальника 9 040
Начальник отдела 7 996
Главный специалист 1 196
Ведущий специалист 6 463
Ведущий бухгалтер 6 463
Водитель 4 028

».

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.А. Сивкович